
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 958

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:42:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 139/2016

N° do Processo: 139

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/08/2016 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/08/2016 16:00:00

Data da Disputa/Horário:16/08/2016 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE TUBOS REDONDOS PARA A CONFECÇÃO DE GRADIL METÁLICO QUE
SERÁ COLOCADO NAS MARGINAIS DO CHÁ E DOS CAVALOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO
ANEXO I DO EDITAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS.
Resumo: AQUISIÇÃO DE TUBOS REDONDOS PARA A CONFECÇÃO DE GRADIL METÁLICO QUE
SERÁ COLOCADO NAS MARGINAIS DO CHÁ E DOS CAVALOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO
ANEXO I DO EDITAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/09/2016 00:00:00TERMO DE ATA 92-2016 PP 139-2016 AÇOS TATUÍ Baixar

01/09/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP139.2016 HOMOLOGAÇÃO AQU... Baixar

16/08/2016 16:00:00PP 139 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

16/08/2016 00:00:00Ata_Pregao_139-2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/958/aquisicao-de-tubos-redondos-para-a-confeccao-de-gradil-metalico-que-sera-colocado-nas-marginais-do-cha-e-dos-cavalos-conforme-especificacoes-do-anexo-i-do-edital-secretaria-municipal-de-obras-e-servicos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4d730d9880b3afe4383eac87bb3a212.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fc961b7b4930941cf4a4e21b0817158.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16d00ff13fd5b289830a92b00ae1170e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bdc8e6b4d359d2435dd557202136737.pdf

